

ENTRATE 2018		PREVISIONI ATTUALI	Accertamenti competenza	Incassi c/competenza	Residui iniziali	Incassi c/residui	Totale incassi	grado realizzazione residui	grado realizzazione competenza
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva o perequativa	12.025.000,00	10.545.588,56	3.578.171,62	5.576.022,69	1.998.374,58	5.576.546,20	35,84%	33,93%
Titolo 2	Trasferimenti correnti	872.723,93	689.167,38	352.810,82	112.613,99	68.509,17	421.319,99	60,84%	51,19%
Titolo 3	Entrate extratributarie	3.378.250,00	2.502.348,46	1.025.554,08	2.010.069,16	929.387,51	1.954.941,59	46,24%	40,98%
Titolo 4	Entrate in c/capitale	3.179.680,00	2.428.451,81	569.472,19	222.876,02	3.239,12	572.711,31	1,45%	23,45%
Titolo 5	Entrate da riduzioni di attività finanziarie	-	-	-	93.817,23	-	-	0,00%	
Titolo 6	Accensione di prestiti	500.000,00	-	-	108.127,61	-	-	0,00%	
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	1.000.000,00	-	-	-	-	-		
Titolo 9	Entrate per partite di giro	3.830.000,00	2.735.396,12	844.091,78	45.822,93	13.054,85	857.146,63	28,49%	30,86%
FPV entrata parte corrente		328.508,25							
FPV entrata parte investimenti		2.369.944,00							
A.A per spese correnti		69.919,22							
A.A. per investimenti		834.000,00							
Totale		28.388.025,40	18.900.952,33	6.370.100,49	8.169.349,63	3.012.565,23	9.382.665,72	36,88%	33,70%

USCITE 2018		PREVISIONI ATTUALI	Impegni competenza + FPV	Pagamenti c/competenza	Residui iniziali	Pagamenti c/residui	Totale pagamenti	grado realizzazione residui	grado realizzazione competenza
Ttolo 1	Spese correnti	14.890.859,31	13.352.114,55	5.369.516,67	4.130.809,52	1.718.110,16	7.087.626,83	41,59%	40,21%
Ttolo 2	Spese in conto capitale	6.883.624,00	4.511.954,30	157.873,46	338.464,13	191.352,31	349.225,77	56,54%	3,50%
Ttolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	-	-	-	-	-	-		
Ttolo 4	Rimborso prestiti	1.783.542,09	891.771,04	-	-	-	-		0,00%
Ttolo 5	Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesore / cassiere	1.000.000,00	-	-	-	-	-		
Ttolo 7	Uscite per conto terze partite di giro	3.830.000,00	2.735.396,12	741.797,14	412.278,21	94.144,94	835.942,08	22,84%	27,12%
		28.388.025,40	21.491.236,01	6.269.187,27	4.881.551,86	2.003.607,41	8.272.794,68	41,04%	29,17%

Saldo parte corrente	-	0,00	- 108.353,72	- 412.980,15	3.567.896,32	1.278.161,10	865.180,95
Saldo parte investimenti	-	-	1.120.441,51	411.598,73	- 7.460,50	- 188.113,19	223.485,54
Saldo servizi c/terzi	-	-	-	102.294,64	- 366.455,28	- 81.090,09	21.204,55
SALDO GENERALE	-	-	1.012.087,79	100.913,22	3.287.797,77	1.008.957,82	1.109.871,04